
 

Garderie 
Accueil du matin 1,20 € 
Accueil du soir avec goûter 2,50 € 
Accueil du soir pour les enfants prenant les transports en commun avec 
goûter et accompagnement au bus 

1,20€ 

 

Cantine 
Tarif par repas et 
par enfants en € 

Quotient Familial Commune Hors 
commune 

Tarif 
« externe »* 

Enfant 
concerné 
par un PAI 

Tarif 1 < ou égal à 1000 1,00 € 1,00 € 7 € 1,00€ 

Tarif 2 De 1001 à 1500 4,20 € 5,70 € 7 € 1,50€ 

Tarif 3 > à 1 501 4,30 € 5,70 € 7 € 1,50€ 

Tarif 4  Justificatif du QF non 
remis 

4,30 € 5,70 €  1,50€ 

*Le tarif externe correspond au tarif appliqué aux familles n’ayant pas effectué l’inscription au service de 
restauration scolaire sur le portail internet dédié dans les délais impartis, soit 48 heures avant la prise du 
déjeuner, ou aux familles n’ayant pas effectué une désinscription dans les temps (48h avant l’absence) et n’ayant 
pas remis un justificatif d’absence.   
 

 
 

Concessions pleine terre - SARTILLY 
Concessions 30 ans Tarifs Concessions 50 ans Tarifs 

Intérieur du carré  160 € Intérieur du carré 300 € 
Bordure allée latérale  340 € Bordure allée latérale 600 € 
Bordure allée principale 500 € Bordure allée principale 900 € 

 

Concessions pleine terre – ANGEY, CHAMPCEY, LA ROCHELLE NDE, MONTVIRON 
Concessions 30 ans Tarifs Concessions 50 ans Tarifs 

Emplacement 160 € Emplacement 300 € 
 
Concession columbarium 15 ans : 560 € 
Jardin du souvenir – dispersion des cendres : 100 €    
Cavurnes 30 ans avec dalle béton : 350 € 
 
 
 
 

• Marché (vendredi matin) : 0.50 € par ML        
• Marché thématique (Eté et Noël) : forfait de 15€ pour l’ensemble des marchés  
• Vente pizzas et à emporter : 10 € par passage 
• Déballeurs occasionnels : 10 € par passage    
• Vente outillage : 55 € par passage 

TARIFS 2025 

SERVICE PÉRISCOLAIRE 

CIMETIERES 

DROITS DE PLACE 

Pour les 5 communes déléguées 


